TOIl & MOI

16/09/2018
Mercredi 19 Septembre 2018 & 16.31 h.

(FReg2013 v.8.29 © 2001/2016 Robert BRAMOULLE)
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MARIE GALANTE
SPAY Mireille
LAPLANTE Dominique

ANEO ENERGIE

GAUDET Cléa

DESPIERRES Damien

C.EM
VILLANUEVA Corinne
VILLANUEVA Pascal
DART
DAHL Francoise
DAHL Jean-dag
ARLATEN
LA ROCHE Sylvie
LAMBOT Jean marc
MADNESS
VASSE Fabienne
OLRY Ivan

JOLS
STROZNIAK Danouchka

WELLER Eric
YAR
ZANETTO Anne
ABRIC Christophe
VITAMINE
JEANNEAU Michele
VILLANUEVA Yves
LEGONE
LLATA Nadine
LLATA Guy
BEEP BEEP
TROLARD Patrick
TROLARD Charles
AKIRA
CROZIER Francoise
CROZIER Michel
INDIA
ROEHRIG Christine
PLANTIER Frédéric
EDEN
PAWLOWSKI BETTY
SAUDRAIS Jean louis

MICA
CASSINOT Marion
DUPLAN Christophe

MOUN BA
DE BUHAN Pamela

Classement provisoire course 1 - Groupe HN1 (HN1)

16/09/2018 & 11:10 h. - Parcours : 11.5 M - coeff.: 1 (PARCOURS COTIER)

X 332 SPORT

FIRST 31.7

DUFOUR 36 PER

DART 18 (EXP.)

MONO TYPE 7.50

KELT 6,20 Q

DRAGON (EXP.)

FIRST 328

FIRST 3585 Q BYU

DUFOUR 34 2003

DRAGON (EXP.)

SHIPMAN 50 (EX

OCEANIS 381 (E

DUFQUR 34 2003

FIRST 35(2)GTE

SUN SHINE 36 Q

R1

20.5

26.5

18.0

18.0

5.0

16.0

19.0

20.5

23.0

16.0

32.0

20.5

235

27.0

21.0

0.8415

0.9188

0.8130

0.8130

0.6682

0.7916

0.8242

0.8415

0.8721

0.7916

0.9967

0.8415

0.8785

0.9259

0.8475

30.0

-30.0

55.0

55.0

215.0

75.0

45.0

30.0

5.0

75.0

-81.0

30.0

-35.0

25.0

3.518

3.655

3.275

3.310

2.865

3.086

3.189

3.179

3.243

3.003

3.508

3.089

3.180

3.299

3.095

02:59:40
03:16:09
03:08:47
03:30:40
03:28:29
04:00:50
63:43:34
03:36:21
03:37:05
03:32:47
03:49:44
03:16:41
03:42:37
03:36:57
03:29:09

03:42:57

3.4

22

4.3

2.7

3.0

6.9

3.1

3.8

3.7

3.9

2.0

4.4

3.7

1.9

2.8

02:57:01%:85
03:12:06:32
03:05:59:03
03:24:42:77
03:24:51:87
03:56:42:62
03:32:45:69
03:31:35:20
03:30:58:36
03:26:47.77
03:43:08:66
03:13:25:87
03:35:03:02
03:30:34:89
03:25:55:31

03:38:03:86

02:58:56:85

03:06:21:32 2.00

03:11:44:03

03:14:10:27 3.00

03:14:19:37 3.00

03:15:30:12 4.00

03:18:23:19 4.00

03:22:57:70 5.00

03:25:13:36 6.00

03:25:50:27 7.00

03:28:46:16 7.00

03:28:57:37 7.00

03:29:18:02 7.00

03:30:34:89 7.00

03:32:37:81

03:33:16:36 9.00
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PRINCESSE DOUDOU
DARDENNE Elodie
BARLATIER Jean louis

JOGANI
RAQUX Catherine
RAQUX Bruno

ATHENA
MARTINEZ Elise
DE GESINCOURT Florian

OXYGENE
DINDELEUX Pascale
LESSIEUX Jose

GRAFFITIV
LOIRY-VALENTIN Marie-line
MIKOFF Serge

LE COMBAVA
BELLAGAMBA Maryse
BELLAGAMBA Lionel

KIRI

HATON Hervé
IORANA

PONCET ARLETTE

PONCET Georges
NODUS Ht

SALS Carine

SALS Pierre

CLAIR DE LUNE
DI MARTINO Francoise
HARRIBEY Jean-claude
CHAMARLY SND
RICHARD Liliane
WUILLEME Patrick
IKEBANA
BRASSE-COPPIER Sylvie
COPPIER Michel
NYMPHEA I
THOMAS ADELINE
TORRES SERGE

ZEF
KLEIN Amelie
ISAMBERT Jean
PACIFIC Il
DURAND-DEMARQUE VICKIE
DURAND Alain
LEA FLO
TAILLADE Catherine
TAILLADE Bernard
BARADAL
KIEFFER Marie-paule
BILLIARD Nicolas

COYOTE
NEGRE Michelle

KoU
MARRERO-PEREZ MONTSERRAT

Classement provisoire course 1 - Groupe HN1 (HN1)

GRAND SURPRI

DUFOUR 405 GL

MINI 650 SERIE (

FIRST 32 GTE

DUFOUR 405 Gl

SUN ODYSSEY 3

FIRST 25 Q (EXP.

BAVARIA 42 (EXP]

DUFOUR 40 GTE

X 402 (7/8E)

DUFOQUR 455

DUFOUR 36 PER

DUFOUR 405 GL

FIRST 3585 Q BU

GIBSEA 43

DEHLER 41 CR {

FIRST210 QR (E

DUFOUR 405 GL

A3

27.0

255

20.0

18.5

26.5

21.5

27.0

27.0

27.0

26.5

27.5

26.0

20.5

21.0

30.5

26.5

0.9259

0.9050

0.8357

0.8186

0.9188

0.8535

0.7426

0.9259

0.9259

0.9259

0.9188

0.9331

0.9119

0.8415

0.8475

0.9772

0.7426

0.9188

-35.0

-20.0

35.0

50.0

-30.0

20.0

125.0

-35.0

-35.0

-35.0

-30.0

-40.0

-25.0

30.0

25.0

-69.0

125.0

-30.0

3.302

3.150

3.073

2.841

3.040

2.889

2871

2.993

2.956

2.950

2.897

2.948

2.811

2.493

2.477

2.647

2.303

2.526

03:28:57

03:39:04

03:44:32

04:02:53

03:46:58

03:58:49

04:18:22

03:50:34

03:53:25

03:53:54

03:58:09

03:54:05

04:05:26

04:36:46

04:38:32

04:20:40

04:59:39

04:33:07

1.1

3.0

3.5

3.0

34

29

3.0

3.2

2.0

3.2

2.2

3.0

3.8

3.7

2.6

2.9

3.0

03:27:05:12

03:33:32:88

03:44:32:00

03:55:42:98

03:40:51:47

03:51:44:33

04:12:21:89

03:44:11:13

03:46:25:59

03:49:30:72

03:50:55:06

03:49:12:41

03:58:16:40

04:26:07:08

04:27.57:76

04:13:13:88

04:51:15:23

04:24:14:28

03:33:47:62

03:37:22:88

03:37:49:50

03:46:07:98

03:46:36:47

03:47:54:33

03:48:24:39

03:50:53:63

03:53:08:09

03:56:13:22

03:56:40:06

03:56:52:41

04:03:03:90

04:20:22:08

04:23:10:26

04:26:27:38

04:27:17:73

04:29:59:28

11.00

12.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

14.00

15.00

16.00

16.00

16.00

17.00

17.00

17.00

18.00
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DONKIFLOTTE
FRANCES Marie
GROS Christophe

MAHEE
GOURDEL Josiane
GOURDEL Robert

MUCHACHOS
SIMON SANAA
SIMON Jean marc

FONCURIEU
BLACHER CHANTAL
BLACHER Emmanuel

OVIRI
MONCEAUX Corine
MONCEAUX Jeanclaude

CAPTAIN OF MY SOUL
CALVEZ Morgane
AUDEMA Benoit

Classement provisoire course 1 - Groupe HN1 (HN1)

EDEL 600 DL (EX

SUNLIGHT 30 G

DUFOUR 425 GR

DUFOUR 34 2003

DUFOUR 44 PER

F 15 (EXP.)

3.0

16.5

26.5

23.5

29.5

0.6466

0.7968

0.9188

0.8785

0.9631

0.7472

245.0

70.0

-30.0

-60.0

120.0

2.059

05:35:05

2.5

3.4

3.4

3.4

24

3.1

05:27:13:30

04:40:15:80

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

Affiché le

REYNAUD Denis, Président du Comité de Course

REYNAUD Denis, Président du Jury




